
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:21 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:26 Valhøjs Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:17 Stamholmen Færdselsuheld Trafikulykke med 2 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

09:36 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:01 Nimbusparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:09 Brøndby Møllevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig os fra udstødning på køretøj. 

10:11 Nyropsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

11:30 Vendsysselvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

11:40 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:03 Islevbrovej  Brandalarm Mindre brand på toilet, slukket før beredskabets ankomst. 

12:27 Plovheldvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
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13:00 Enghavevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:14 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:24 Rabarbervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

17:56 Sortedam Dossering Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

18:12 Absalonsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:52 Lyrskovgade Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

00:23 Æbeløgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

02:30 Birketinget  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

03:35 Vævergade Eftersyn Vandskade gennem 3 etager. Årsag lokaliseret og lukket for vandet. Skadested overgivet til ska-
deservice firma. 

07:12 Kalvebod Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

07:20 Lergravsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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